
ZARZĄDZENIE NR 123/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do kontroli podatników wnioskujących 
o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym.

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 900 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 168/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 
28 czerwca 2017 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 281/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 12 września 
2018 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 98/2019 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 12 listopada 2019 r.:

1) w § 1 pkt 3 zmienia się

"Helena Kiersnowska – młodszy referent - członek komisji"

na

"Tomasz Przemielewski - młodszy referent - członek komisji"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 147CDB96-7A55-460A-AF94-EB508AB76BB9. Podpisany Strona 1




